Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" (НовГУ)

Великий Новгород

29.08.2024 ПРИКАЗ №83асп

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1
Исключить из приказа о зачислении №76асп от 23.08.2024
Основание: личное заявление; протокол заседания приемной комиссии № 24 от

29.08.2024г.
Специальность 31.08.77 Ортодонтия
Уровень образования Ординатура
Форма обучения Очная

____ Срок обучения 2 года_______________________ _________________________ _____
Прусакова Екатерина Владимировна Полное возмещение затрат 128

§2
Зачислить в ординатуру с 01.09.2024 по 31.08.2026 следующих абитуриентов на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг:
Специальность 31.08.77 Ортодонтия
Уровень образования Ординатура
Форма обучения Очная

____ Срок обучения 2 года_______________________ _________________________ _____
Вальнер Любовь Александровна Полное возмещение затрат 145

Ректор НовГУ

Согласовано:
Проректор по ОД

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Ю.С. Боровиков

А.В. Нестерчук

Ю.В. Данейкин

		2024-08-29T16:25:39+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"